Выписки из приказов о зачислении детей
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ

выписки из приказов о зачислении  детей предоставлены без персональных данных детей.

Вместо Ф.И.О. ребенка   включен индивидуальный номер в соответствии с номером, указанным в уведомлении.
Выписки из приказов о  зачислении воспитанников 

	Дата зачисления
	Номер и дата Приказа о зачислении воспитанников
 
	Индивидуальный номер воспитанника
	Дата рождения
	Время пребывания

	15.08.2017
	Приказ №67 от 15.08.2017
	21-201608231542-515454
	27.02.2014
	12 час

	16.08.2017
	   Приказ №67.2 от 15.08.2017
	21-201705301411-566046
	27.02.2014
	12 час

	22.08.2017
	Приказ №68 от 16.08.2017
	21-201509241127-491936 
	 01.08.2013
	12 ча

	18.08.2017
	Приказ №69от 17.08.2017
	21-201606211140-525115 
	10.04.2014
	12 час

	21.08.2017
	Приказ №70 от 18.08.2017
	 21-201509241127-491936 
	24.06.2012
	12 час


